

## Zimowy spacer miejski I FERIE 2025



Grafika promująca ferie w Rzeszowskich Piwnicach

### Zimowy Spacer Miejski z przewodnikiem znanymi ulicami i zakątkami Rzeszowa!

**Sobota 22 lutego o godz. 12:15, miejsce zbiórki: Studnia Miejska na Rynku (meta: Ratusz)**

**czas trwania: 45 min**

**dla kogo: rodzin z dziećmi wieku +7 lat**

**bilety w cenie 10 zł (bezpłatny udział dla dzieci do 4 lat)**

#### [KUP BILET](#)

Będzie to krótka przebieżka doskonale znanymi rewirami ścisłego centrum miasta, poczynając od studni na rzeszowskim Rynku, przez jedną z najstarszych miejskich ulic Kościuszki, pod najstarszy istniejący zabytek Rzeszowa – kościół farny – a następnie przez legendarny deptak, czyli Paniagę, by stamtąd przedostać się na Słowackiego, a tam, za jej pośrednictwem, udać się po raz kolejny tuż pod rzeszowski Ratusz. Przyznacie, że to nie jest duży dystans? Ale za to jak dobrze udokumentowany pod względem historycznym i ikonograficznym w postaci starej fotografii i pocztówek! Podczas spaceru dowiedziecie się o historii tych miejsc, o niektórych budynkach i tajemnicach z nimi związanymi, o ludziach je zamieszkujących, a także o tym jak lokalizacje te zmieniały się na przestrzeni lat. Co istotne, wędrówka okraszona zostanie o komentarz, w których główną rolę będą odgrywały ciekawostki o jakich nie dowiedziecie się nawet w szkołach!

Zimowy Spacer Miejski przeznaczony jest wszystkim dla dzieci i młodzieży w wieku 7 – 17 lat oraz ich rodzin. Jest to też doskonały pretekst do tego, by wziąć mamę, tatę, babcię, dziadka, kuzynkę lub kuzyna na wyjątkową przechadzkę znanymi ulicami i zakątkami Rzeszowa z przewodnikiem, który na co dzień opowiada turystom o dziejach miasta w Rzeszowskich Piwnicach. To także doskonały pretekst do tego by i w ten sposób spędzić przerwę zimową od szkoły i zajęć tam odbywających się. Przybywajcie zatem tłumnie, bo na Rzeszów zawsze jest czas – szczególnie w zimie!

**W przypadku złych warunków atmosferycznych wydarzenie zostanie odwołane lub przeniesione na inny termin.**

**Kolejny spacer 1 marca o godz. 12:15, start: Studnia Miejska (obowiązuje bilet wstępu)**